

Årsredovisning för
KB Automation AB

559104-2048

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kieran Blake
Verkställande direktör

2025-09-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KB Automation AB, 559104-2048, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver konsultation inom industriell automation i huvudsak inom läkemedelsbranschen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 310 641			
Resultat efter finansiella poster	2 573 121	371 822	379 410	122 995
Soliditet %	73,6	57	48,1	58

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med 100% vilket beror på att en del av verksamheten har återupptagits.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	345 942	371 822
Balanseras i ny räkning		371 822	-371 822
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			2 276 484
Belopp vid årets utgång	50 000	517 764	2 276 484

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	517 764
Årets resultat	2 276 484
Summa	2 794 248
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	2 585 248
Summa	2 794 248

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 310 641	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 310 641	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-186 936	-226 498
Personalkostnader		-19 260	-19 194
Summa rörelsekostnader		-206 196	-245 692
Rörelseresultat		2 104 445	-245 692
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		448 250	618 264
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 426	4 250
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5 000
Summa finansiella poster		468 676	617 514
Resultat efter finansiella poster		2 573 121	371 822
Resultat före skatt		2 573 121	371 822
Skatter			
Skatt på årets resultat		-296 637	0
Årets resultat		2 276 484	371 822

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	175 000	175 000
Ägarintressen i övriga företag	4	6 250	6 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		181 250	181 250
Summa anläggningstillgångar		181 250	181 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		178 991	82 590
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		448 250	648 674
Övriga fordringar		283 568	282 060
Summa kortfristiga fordringar		910 809	1 013 324
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 773 344	151 707
Summa kassa och bank		2 773 344	151 707
Summa omsättningstillgångar		3 684 153	1 165 031
SUMMA TILLGÅNGAR		3 865 403	1 346 281

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		517 764	345 942
Årets resultat		2 276 484	371 822
Summa fritt eget kapital		2 794 248	717 764
Summa eget kapital		2 844 248	767 764
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		296 637	0
Övriga skulder		724 518	578 517
Summa kortfristiga skulder		1 021 155	578 517
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 865 403	1 346 281

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	26 661	26 661
Utgående anskaffningsvärden	26 661	26 661
Ingående avskrivningar	-26 661	-26 661
Utgående avskrivningar	-26 661	-26 661
Redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Utgående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Redovisat värde	175 000	175 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Mälardalen Brewing Company AB	559013-5660	Strängnäs

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	6 250	6 250
Utgående anskaffningsvärden	6 250	6 250
Redovisat värde	6 250	6 250

Innehav i övriga företag som det finns ägarintressen i

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
KeyPlants Automation AB	559162-6238	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

Kieran Blake

2025-09-29

Kieran Blake

Datum

Verkställande direktör

Elina Blake

2025-09-29

Elina Blake

Datum

Styrelseledamot